
Q, Pedagogicko-psychologická poradna a SpecióIn pedagogické centrum Vysočina 
třída Legĺondřu 1469/36, 586 01 Jihlavo. IÓ; 70832510, ID datové schrónky: ogktasg Vysocina ppp gpc 

Výroční zpráva 106/1999 Sb. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti Pedagogicko-psychologické poradny a Speciálně pedagogického centra 

Vysočina (dále PPP a SPC Vysočina) 

v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisu, za rok 2023 

V souladu s ustanovením * 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), 

zveřejňuje PPP a SPC Vysočina následující údaje: 

1. V roce 2023 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informace podle zákona 

o svobodném přístupu k informacím, a to prostřednictvím písemné žádostí. 

2. V roce 2023 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí ve smyslu zákona 

o svobodném přístupu k informacím. 

3. V roce 2023 nebyly vydány žádné rozsudky soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

4. V roce 2023 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona 

o svobodném přístupu k informacím. 

5. V roce 2023 nebyla podána žádná stížnost podle * 16 a) zákona o svobodném 

přístupu k informacím proti postupu PPP a SPC Vysočina při vyřizování žádosti 

o informace. 

6. Další informace, které se vztahují k uplatňování zákona o svobodném přístupu 

k informacím, je možné získat na internetových stránkách 

http://www.pppaspcvysocina.cz/. 

V Jihlavě, dne 31. 1. 2024 

poradna a Speciálně pedagogické 
PhDr. Věra Trávníková centrum Vysočina c7E 

Legionářů 1468/36, 586 01 Jihlava ředitelka PPP a SPC Vysočina třída 
IČO: 70832510, DS• agktasg 

Www Pp pas pcvysoci na cz 

Kraj Vysoc;nci 


